[image: image1.jpg]£l

Администрация Юрьевского сельсовета

Боготольского района

Красноярского края

                                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.12.2011г                                                                           № 25п
О внесении изменений в постановление от 20.01.2011г №2 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации изменения типа и ликвидации сельских муниципальных учреждений, а также утверждение уставов муниципальных учреждений сельсовета и внесения в них изменений»
        В соответствии с Заключением по нормативно правовому акту ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Наименование  Постановления изложить в следующей редакции:  «Об утверждении Порядка принятия решения о создании, реорганизации изменения типа и ликвидации сельских муниципальных,  бюджетных и казенных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений сельсовета и внесения в них изменений».
        2.1.В пункте 1 слово «создания», заменить словами «принятия решения о создании».

       2.2. в пункте 1 после слов «ликвидация муниципальных» добавить «бюджетных и казенных».
       3.Приложение к Постановлению  изложить в следующей редакции  «Порядок принятия решения о создании, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных бюджетных и казенных учреждений сельсовета, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений».

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Штырц Н.Н , заместителя главы администрации сельсовета.

       5.Настоящее Постановление вступает в силу после опубликования в общественно-политической газете «Земля боготольская» и распространяются на правоотношения,  возникшие с 01.02.2011г
Глава сельсовета :                                                         А.В.Белов